
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 20 августа 2020г.                 № 157/537 - 4 

 

 

Об изготовлении и распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по единому и 

одномандатным избирательным округам 

 

На основании статей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 20 

августа 2020 года №157/536-4, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Октябрьский, с полномочиями окружных 

избирательных комиссий   

РЕШИЛА: 

1.Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва в информационном 

центре Филиала ГУП РБ «Издательский дом Республики Башкортостан» 

(Приложение №1). 

2.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан. (Приложение № 2) 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа 

город Октябрьский  

Республики Башкортостан 

от 20 августа 2020 г. № 157/537-4  

 

Количество избирательных бюллетеней 

по одномандатным избирательным округам  

округ № 

Избирательные бюллетени (шт.) 

Общее 

количество 

На 

русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На татарском 

языке 

1 4450 3850 200 400 

2 5450 4700 250 500 

3 4350 3750 200 400 

4 5450 4700 250 500 

5 5900 5000 300 600 

6 4150 3550 200 400 

7 3550 2800 250 500 

8 6300 5400 300 600 

9 7150 6100 350 700 

10 5750 4850 300 600 

11 6250 5350 300 600 

12 6400 5500 300 600 

ИТОГО: 65150 55550 3200 6400 

 

Количество избирательных бюллетеней 

по единому избирательному округу  

Округ 

Избирательные бюллетени (шт.) 

Общее 

количество 

На 

русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На татарском 

языке 

Единый избирательный 

округ 

65150 55550 3200 6400 

 

Количество избирательных бюллетеней 

Для голосования с использованием КОИБ-2010. 

 

1 округ: 1400 шт. 

3 округ: 1000 шт.  

6 округ: 1050 шт. 

7 округ: 1650 шт. 

Единый избирательный округ: 5100 шт. 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


